
K-W STECK VB 2-FACH WAND 20-63 INFI
2-fach-Winkel-Steckverbindung Ø 20 mm – Ø 63 mm mit
Wandbefestigung (einstellbar)

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
03.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Medien Druckluft, Vakuum, inerte Gase
Betriebsdruck -0,99 bar - 15 bar
Temp. Bereich -20 °C bis +80 °C
Dichtung NBR
Gehäuse Messing vernickelt
Klemmring Edelstahl 1.4301
Mutter Messing vernickelt
O-Ring NBR
Sicherungsring Technopolymer

Artikel
Bezeichnung Rohr-Außen-

Ø
Anschluss B C E I L1 L2 L max L min M N O P SW1 SW2 

 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
K- 07 40 54 14
K- 07 40 54 15

20 mm
25 mm

G 1/2"
G 1/2"

31,5
38,5

20,0
21,0

34,5
42,5

28,5
28,5

27,0
27,0

51,5
59,0

54
54

22
22

74
74

61
61

30,5
30,5

5
5

26
26

30
35


