

K-W STECK VB 2-FACH WAND 20-63 INFI

2-fach-Winkel-Steckverbindung Ø 20 mm – Ø 63 mm mit
Wandbefestigung (einstellbar)

HANSA **FLEX**

Eigenschaften

Medien	Druckluft, Vakuum, inerte Gase
Betriebsdruck	-0,99 bar - 15 bar
Temp. Bereich	-20 °C bis +80 °C
Dichtung	NBR
Gehäuse	Messing vernickelt
Klemmring	Edelstahl 1.4301
Mutter	Messing vernickelt
O-Ring	NBR
Sicherungsring	Technopolymer



Artikel

Bezeichnung	Rohr-Außen- Ø	Anschluss	B	C	E	I	L1	L2	L max	L min	M	N	O	P	SW1	SW2
K-07 40 54 14	20 mm	G 1/2"	31,5	20,0	34,5	28,5	27,0	51,5	54	22	74	61	30,5	5	26	30
K-07 40 54 15	25 mm	G 1/2"	38,5	21,0	42,5	28,5	27,0	59,0	54	22	74	61	30,5	5	26	35